
KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
ZÁŘÍ 2019

Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404.  Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Nad kolébkou novorozence stojí tři sudičky. Čí sudba bude silnější?
režie: Jitka Rudolfová hrají: Jana Plodková, Jaroslav Plesl, 
Václav Neužil ml., Viktor Preiss

Mezinárodně populární příběh rodiny Crawleyů, bohatých 
majitelů velkého panství na anglickém venkově na počátku 20. 
století. režie: Michael Engler 
hrají: Michelle Dockery, Maggie Smith, Elizabeth McGovern  

Fifinka, Pinďa, Bobík a Myšpulín v celovečerním filmu. 
režie: Michal Žabka

Linda a Pavla jsou parťačky, které obětují beach volejbalu 
všechno. Tedy skoro všechno. režie: Petr Kolečko
hrají: Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer, Denisa Nesvačilová 

Pokračování nejúspěšnějšího hororu všech dob. Členové Klubu 
smolařů spojují své síly na místě, kde to všechno začalo.
režie: Andy Muschietti, hrají: James McAvoy, Jessica Chastain, 
Bill Skarsgård, Bill Hader

Po Transformers nebo Legu si svůj celovečerní film vydupaly i 
figurky Playmobil. režie: Lino DiSalvo, hrají: Daniel Radcliffe, 
Jim Gaffigan, Adam Lambert, Meghan Trainor

Tým protřelých striptérek, které se rozhodnou svým klientům 
z Wall Street ukázat, zač je toho loket. režie: Lorene Scafaria 
hrají: Jennifer Lopez, Julia Stiles, Keke Palmer, Cardi B...

Pátým dílem John Rambo uzavře čtyřicet let dlouhý příběh 
legendární postavy akčního filmu. Po nelítostných bojích 
v džungli a poušti ho uzavře tam, kde začal. režie: Adrian 
Grunberg. hrají: Sylvester Stallone, Paz Vega, Joaquín Cosio...

Lumpík, který nic neví o skutečném světě plném nástrah, se 
vydává za plot svého bezpečného domova. režie: Kevin Johnson, 
hrají: Big Sean, Kevin Chamberlin, Snoop Dogg...

Lehce autistický McBride cestuje na okraj sluneční soustavy ve 
stopách svého otce. režie: James Gray 
hrají: Brad Pitt, Liv Tyler, Tommy Lee Jones, Donald Sutherland 

Pátým dílem John Rambo uzavře čtyřicet let dlouhý příběh 
legendární postavy akčního filmu. Po nelítostných bojích 
v džungli a poušti ho uzavře tam, kde začal. režie: Adrian 
Grunberg. hrají: Sylvester Stallone, Paz Vega, Joaquín Cosio...

Co mají společné Sněhurka, Šípková Růženka či Popelka? 
Všechny jsou zamilované do Prince Krasoně. Pohádka od 
tvůrců Shreka. režie: Ross Venokur

Za okouzlujícím půvabem pařížské top modelky se skrývá 
tajemství. režie: Luc Besson
hrají: Sasha Luss, Helen Mirren, Luke Evans, Cillian Murphy 

Televizní herec a jeho dlouholetý kaskadér se rozhodnou 
prosadit se u filmu na konci zlaté éry Hollywoodu. 
režie: Quentin Tarantino, hrají: Leonardo DiCaprio, Brad Pitt, 
Margot Robbie, Al Pacino

Král přírody, majestátní lev jako ten nejlepší kamarád a domácí 
mazlíček. režie: Gilles de Maistre, hrají: Daniah De Villiers, 
Mélanie Laurent, Langley Kirkwood

HODINÁŘŮV UČEŇ

PANSTVÍ DOWNTON

VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ 
ČTYŘLÍSTKU

PŘES PRSTY

TO KAPITOLA 2

PLAYMOBIL VE FILMU

ZLATOKOPKY

RAMBO: POSLEDNÍ KREV

PSÍ KUSY

AD ASTRA

RAMBO: POSLEDNÍ KREV

PRINC KRASOŇ

ANNA

TENKRÁT V HOLLYWOODU

MIA A BÍLÝ LEV

PSÍ KUSY

ROMÁN PRO POKROČILÉ

ROMÁN PRO POKROČILÉ

AD ASTRA

NÁRODNÍ TŘÍDA 

české znění/ přístupný / 102 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 122 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 72 minut / 60,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 101 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 165 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 110 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 91 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 87 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 124 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 91 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 110,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 118 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 15 let/ 159 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 98 minut / 50,- Kč

české znění / přístupný / 87 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 124 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 91 minut / 130,- Kč

Ne 1.

Čt 12.

Po 2.

Čt 5.

Pá 6.

Ne 15.

Ne 15.

Čt 19.

Ne 22.

Pá 20.

Čt 26.

Ne 29.

So 7.

Ne 8.

Čt 12.

Pá 20.

Ne 22.

So 21.

So 28.

Ne 29.

18:00

18:00

10:00

18:00

20:00

15:00

18:00

18:00

15:00

20:00

18:00

15:00

20:00

18:00

10:00

17:00

18:00

20:00

20:00

18:00

pohádka
CZ, SK

drama 
VB

animovaný/
rodinný

CZ

komedie/
sportovní

CZ

Animovaný/
dobrodružný

DE, FR

drama/komedie
USA

akční/
thriller
USA

animovaný/
rodinný

CA

Sci-fi/thriller
USA, Brazílie

akční/
thriller
USA

Animovaný
CA

akční/thriller
FR

komedie/drama
USA

rodinný/
dobrodružný

FR,DE

animovaný/
rodinný

CA

komedie/
romantický

ČR

komedie/
romantický

ČR

Sci-fi/thriller
USA, Brazílie

drama
ČR

thriller/horor
USA

Příběh podle nejslavnějšího románu autora Jerzyho Kosińského, 
zobrazující vztah mezi hrůzou a krutostí a neviností a láskou na 
straně druhé. režie: Václav Marhoul, hrají: Petr Kotlár, Stellan 
Skarsgård, Udo Kier, Harvey Keitel, Pavel Kříž...

NABARVENÉ PTÁČE

titulky / přístupný od 15 let / 169 minut  / 140,- Kč

Pá 13.
20:00

drama
CZ, SK, UA

Dojemný příběh lvího krále Simby v novém zpracování.
režie: Jon Favreau
hrají: Donald Glover, Seth Rogen, James Earl Jones, 
Billy Eichner 
české znění / přístupný / 118 minut / 100,- Kč

Pá 13.
17:00

animovaný/
dobrodružný

USA

LVÍ KRÁL

Lumpík, který nic neví o skutečném světě plném nástrah, se 
vydává za plot svého bezpečného domova. režie: Kevin Johnson, 
hrají: Big Sean, Kevin Chamberlin, Snoop Dogg...

Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou ex-
manželkou od stolu, lože a účtu? režie: Zita Marinovová, hrají: 
Marek Vašut, Jitka Čvančarová, Miroslav Etzler...

Jaký je život rozvedených mužů, oddělených naštvanou ex-
manželkou od stolu, lože a účtu? režie: Zita Marinovová, hrají: 
Marek Vašut, Jitka Čvančarová, Miroslav Etzler...

Lehce autistický McBride cestuje na okraj sluneční soustavy ve 
stopách svého otce. režie: James Gray 
hrají: Brad Pitt, Liv Tyler, Tommy Lee Jones, Donald Sutherland 

Film podle stejnojmenné knihy Jaroslava Rudiše kombinuje 
dramatický příběh s černým humorem. režie: Štěpán Altrichter 
hrají: Hynek Čermák, Kateřina Janečková, Jan Cina...

TIP 

TIP 

TIP 

TIP 

Příběh rodiny Crawleyů, bohatých majitelů velkého panství na 
anglickém venkově na počátku 20. století. 
režie: Michael Engler, hrají: Michelle Dockery, Maggie Smith, 
Elizabeth McGovern 

PANSTVÍ DOWNTON

titulky / přístupný od 12 let / 122 minut / 120,- Kč

So 14.
20:00

drama
VB

Online prodej vstupenek na www.kinohorsovskytyn.cz

TIP 

TIP 

TIP 

TIP 

TIP 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PROMÍTÁNÍ NA ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ


